
ZARZĄDZENIE NR 0050/147/2024 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIEBODZICE 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na przedstawicieli organizacji pozarządowych w komisji 
konkursowej opiniującej oferty zgłoszone w otwartych konkursach ofert na realizację zadań 

publicznych na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 15 ust. 2 d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491), Burmistrz Miasta Świebodzice zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Ogłasza się nabór kandydatów na przedstawicieli organizacji pozarządowych do komisji 
konkursowej opiniującej oferty zgłoszone w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych na 
rok 2025 z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, ochrony i promocji zdrowia oraz 
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. Zasady naboru określa załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zgłoszenia kandydatów do komisji konkursowej, dokonuje się na formularzu, stanowiącym 
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Promocji i Komunikacji 
Społecznej w Urzędzie Miejskim w Świebodzicach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Paweł Ozga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1056E4C4-258E-4A8F-9725-574018ABD400. Podpisany Strona 1 z 4



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050/147/2024 

Burmistrza Miasta Świebodzice 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Burmistrz Miasta Świebodzice ogłasza nabór kandydatów na przedstawicieli organizacji 
pozarządowych w komisji konkursowej opiniującej oferty zgłoszone w otwartych konkursach 

ofert na realizację zadań publicznych na rok 2025 

§ 1. Kandydatami na przedstawicieli organizacji pozarządowych do Komisji Konkursowej mogą być 
osoby wskazane przez organizacje pozarządowe, z wyłączeniem przedstawicieli organizacji 
pozarządowych biorących udział w konkursie ofert. 

§ 2. Kandydaci na przedstawicieli organizacji pozarządowych do Komisji Konkursowej muszą 
spełniać łącznie następujące kryteria: 
1) korzystają w pełni z praw publicznych; 
2) nie reprezentują ani nie są członkami-zwyczajnymi, honorowymi, wspierającymi organizacji 

pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, biorących udział w postępowaniu konkursowym; 

3) mają przynajmniej dwuletnie, udokumentowane przez organizację pozarządową doświadczenie 
w zakresie realizacji zadań publicznych na terenie Gminy Świebodzice; 
§ 3. 1. Organizacja pozarządowa lub podmiot wymieniony w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie może zgłosić jednego kandydata. 
2. Pisemne zgłoszenie kandydatów na przedstawicieli organizacji pozarządowych należny składać 

w Wydziale Promocji i Komunikacji Społecznej Urzędu Miejskiego w Świebodzicach, ul. Żeromskiego 
27 pok. nr 3 w terminie do 31 grudnia 2024 r., do godz. 14:00. 

§ 4. Kandydatów na przedstawicieli organizacji pozarządowych do komisji konkursowej zgłasza się 
na formularzu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Nie będą brane pod uwagę zgłoszenia kandydatów na przedstawicieli organizacji pozarządowych 
do Komisji Konkursowej: 
1) niekompletne, 
2) złożone w innej formie, 
3) złożone po terminie określonym w §3 ust. 2. 

§ 6. O wyborze przedstawicieli organizacji pozarządowych decyduje Burmistrz Miasta Świebodzice. 
§ 7. Udział w pracach Komisji Konkursowej opiniującej oferty zgłoszone w otwartym konkursie ofert 

jest nieodpłatny. 
§ 8. Zadaniem Komisji Konkursowej jest ocena ofert na realizację zadań publicznych zgłoszonych do 

otwartego konkursu ofert przez organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art.3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491), których 
dofinansowanie uznaje się za zasadne z punktu widzenia dobra społecznego mieszkańców Świebodzic. 

§ 9. Do czonków Komisji bioracych udział w opiniowaniu ofert stosuje się przepisy ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. - Kodeks postepowania administracyjnego dotyczące wyłączenia pracownika. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1056E4C4-258E-4A8F-9725-574018ABD400. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050/147/2024 

Burmistrza Miasta Świebodzice 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Zgłoszenie kandydata 
na członka Komisji Konkursowej opiniującej oferty w konkursach ofert w roku 2025 

1. Imię i nazwisko kandydata na członka Komisji Konkursowej: 
 
2. Adres kontaktowy kandydata: 
 
3. Telefon kontaktowy kandydata: 
 

Opis zaangażowania kandydata na członka Komisji Konkursowej  
w działalność organizacji/podmiotu 

wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie: 
1). Nazwa organizacji/podmiotu: 
 
2). Funkcja: 
 
3). Uzasadnienie wyboru: 
 

 
 

............................. 
podpis kandydata 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie zawartych w formularzu danych osobowych w zakresie 

niezbędnym do udziału w procesie naboru kandydatów na przedstawicieli organizacji pozarzadowych 
w Komisji Konkursowej opiniującej oferty zgłoszone w otwartych konkursach ofert na realizacje zadań 
publicznych na rok 2025. W szczególności przyjmuje do wiadomości, że w przypadku powołania mnie 
w skład komisji jako przedstawiciela organizacji, moje imię i nazwisko wraz z nazwą organizacji, 
którą reprezentuję, zostaną wpisane w Zarządzeniu Burmistrza Miasta Świebodzice powołującym 
skład osobowy komisji, które będzie publicznie dostępne. 

Klauzula informacyjna 
Spełniając obowiązek informacyjny wynikający z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) informujemy, iż: 
1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Miejski w Świebodzicach, ul. Rynek 1, 

58-160 Świebodzice. 
2. Wyznaczono Inspektora Ochrony Danych - Piotr Chałaszczyk, z którym można się kontaktować 

za pośrednictwem poczty elektronicznej pod adresem: bezp.info@gmail.com 
3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu wykonywania przez Urząd Miejski 

w Świebodzicach ustawowych zadań publicznych określonych w przepisach prawa powszechnie 
obowiązującego, do których stosowania z mocy ustawy zobligowany jest Urząd. W niektórych 
przypadkach Pani/Pana dane osobowe mogą być przetwarzane na podstawie wcześniej udzielonej zgody 
w zakresie i celu określonym w treści zgody. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1056E4C4-258E-4A8F-9725-574018ABD400. Podpisany Strona 1 z 2



4. Pani/Pana dane osobowe mogą być udostępniane organom władzy publicznej oraz podmiotom 
wykonującym zadania publiczne lub działające na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie 
i celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa. 

5. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji 
międzynarodowej. 

6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane w zakresie wymaganym przez przepisy 
powszechnie obowiązującego prawa, przez okres niezbędny do realizacji celów określonych 
w pkt. 3, a po tym czasie przez okres wynikający z kategorii archiwalnej dokumentacji, określonej 
w jednolitym rzeczowym wykazie akt dla organów gmin i związków międzygminnych. 

7. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do swoich danych osobowych, prawo uzyskania potwierdzenia 
przetwarzania, możliwość sprostowania i uzupełnienia danych, w niektórych przypadkach również prawo 
ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, a także możliwość 
usunięcia danych. 

8. Jeśli przetwarzanie danych odbywa się na podstawie zgody na przetwarzanie, ma Pani/Pan prawo 
do cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych w dowolnym momencie, bez wpływu 
na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

9. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna, 
iż przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia 
o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (RODO). 

10. W większości przypadków przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych wynika z przepisów 
prawa, a ich podanie jest obowiązkowe. W niektórych sprawach podanie danych może być dobrowolne, 
lecz niezbędne do realizacji celów, o których mowa w ust. 3. W sytuacji dobrowolności podawania 
danych osobowych, zostaną Państwo o tym fakcie poinformowani. 

11. Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym również w formie 
profilowania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1056E4C4-258E-4A8F-9725-574018ABD400. Podpisany Strona 2 z 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050/147/2024 BURMISTRZA MIASTA ŚWIEBODZICE z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Burmistrz Miasta Świebodzice ogłasza nabór kandydatów na przedstawicieli organizacjipozarządowych w komisji konkursowej opiniującej oferty zgłoszone w otwartych konkursachofert na realizację zadań publicznych na rok 2025
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 2
	pkt 2 w zał.1 § 2
	pkt 3 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 5
	pkt 2 w zał.1 § 5
	pkt 3 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1
	§ 8 w zał.1
	§ 9 w zał.1

	Załącznik 2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2
	ust. 9 w zał.2
	ust. 10 w zał.2
	ust. 11 w zał.2



